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Nyoppusset enderekkehus  
med hage, terrasse og  
moderne standard –  
perfekt for barnefamilien
Velkommen til Stræbsomhet 25A! Her får du et lyst og moderne  
enderekkehus med flott beliggenhet i et populært og barnevennlig  
område. Store deler av boligen er pusset opp i 2025 med nytt kjøkken,  
nytt bad og tidsriktige overflater.

Boligen går over flere plan og byr på stue med utgang til terrasse, flott  
kjøkken, to soverom, moderne bad, kjeller med bod og vaskerom,  
samt loft med lagringsplass. Som endeseksjon får du ekstra lys og  
hyggelig uteplass med bruksrett til hageareal rett utenfor stuen.

Her bor du rolig og familievennlig, med kort vei til skoler, barnehager,  
bussforbindelser og Fredrikstad sentrum. Nærområdet byr også på  
gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter.

Dette er et hjem som kombinerer moderne standard med en svært  
attraktiv beliggenhet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 559,‑
Selger:	 Marit Elisabeth Johansen
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1955
BRA‑i/  BRA Total	  142/  142 kvm
Tomtstr.:	 1110.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 210, bnr. 21
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1111250121

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 142 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 39 m² Gang/  hall, hobbyrom, vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré, gang, kjøkken, stue

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Gang, soverom, soverom 2, bad

99. etasje
BRA‑i: 20 m² Bod/  loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
1 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rekkehus
Åpent areal (TBA) er verandaer i 1 og 2 etg. Areal er avrundet.
Loftet er uinnredet loftsrom med bratt nedfellbar loftstrapp som adkomst, men har  
målbart areal.
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1110.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt. Tomten er flat med gruset innkjørsel og gårdsplass.
Seksjonseiere har eksklusiv bruksrett til tomteareal utenfor stue som er markert på  
situasjonskart i tinglyst seksjonering. Seksjon 2 skal ha bruksrett til garasje på tomten.  
Øvrige seksjonseiere har rett til å parkere på tomten og eventuelt senere bygge garasje  
til respektive seksjoner forutsatt byggetillatelse. 

Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medføre arealavvik i forhold til eksisterende areal i  
marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.
Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere  
hvor gode disse dataene er med hensyn på fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte  
tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil  
registrert. Det kan være feil og mangler ved registrert bygnings‑ og  
adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt bedre  
innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vi gjør oppmerksom på at for mange  
matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet som oppgis.

Årlig festeavgift
Kr 559

Festetid
Utløp av festekontrakten: 1. oktober 2029. Festekontrakten ble tinglyst 19. januar 1955  
og er gjeldende i 75 år. Tomten er festet av Fredrikstad kommune og festeavgiften er  
inkludert i kommunale avgifter. 

Regulering av festeavgift
Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/   forlengelse av  
festeforholdet etter tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den årlige  
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent  
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